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Dziękujemy i modlimy się za osoby, które zaadoptowały duchowo  
17 nieznanych, poczętych dzieci, by codzienną modlitwą  
wspierać ich istnienie oraz wyprosić radość narodzin! 

 
NABOŻEŃSTWA  wielkopostne 

Piątek - DROGI  KRZYŻOWE:  g.17.oo lub 18.3o; 
Niedziela - GORZKIE ŻALE o g.17.oo z kazaniem pasyjnym. 

 

JAŁMUŻNĘ dla Ukrainy składajmy  
w skarbonie Św. Antoniego lub przed ołtarzem. 

 
 
Dzisiaj – prosimy o koronkę do Miłosierdzia Bożego o g.15.oo w Waszych 
domach, by Bóg powstrzymał „zło wojny” na Ukrainie.  
 

Najbliżej mieszkających i będących często w kościele, prosimy,  
by skorzystali w najbliższe dni ze Spowiedzi Św.! (w trakcie adoracji) 

Każdego dnia od g.17.oo jest u nas adoracja z Maryją  
w intencji: „pokoju i pojednania między ludźmi”. 

     

Również dzisiaj - doroczne hospicyjne „POLA NADZIEI”. Po Mszach Św. 
ofiarami do puszek (u wolontariuszy) wspierajmy to ważne dzieło.  
 

Rozprowadzane są także wielkanocne PALEMKI. Ofiary są przeznaczone na 
dzieła naszej Służby Liturgicznej. 
 

ŚRODA - o g.18.oo NOWENNA do MB Nieustającej Pomocy z Mszą Św. 
ZBIOROWĄ w jej intencjach zapisanych na kartkach lub zgłoszonych u kapłana. 
 

I CZWARTEK miesiąca – dziękczynienie za dary: Eucharystii i Kapłaństwa. 
Módlmy się wspólnie o święte i liczne powołania wśród młodych naszej parafii.  
 

PIĄTEK – wstrzemięźliwość od potraw mięsnych i wyrzeczenia ofiarujmy Bogu 
prosząc o przemianę serc dla obojętnych wobec wspólnoty parafialnej. 
 
Przyszła NIEDZIELA (Palmowa) – Przynieśmy ze sobą palemki!  
KOLEKTA dnia będzie comiesięczną kolektą INWESTYCYJNĄ, by pokryć koszty 
malowania świątyni (to ostatnia część planu artysty, który wykonał 
prezbiterium) oraz prac porządkowych na terenie przykościelnym. Polecamy ją 
Waszej przychylności i ofiarności! Część z kolekty będzie przeznaczona jak co 
roku na kwiaty do Grobu Pańskiego. Dziękujemy też czterem parafianom za 
pomoc w czasie prac porządkowych! 
 
W minionych czwartek odbyło się spotkanie synodalne parafian. Zapraszamy na 
kolejne 21 kwietnia o g.19.oo w salce. 
 


